2020 年 2月 7日

各 位

会 社 名 エンカレッジ・テクノロジ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石 井 進 也

（コード番号：3682 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 飯 塚  伸

（ TEL. 03-5623-2622）

主要株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１.異動が生じた経緯

2020 年 2月 7 日付で、以下の株主より 2020 年 1 月 31 日現在における大量保有

 報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を

確認いたしました。これに伴い、当該株主は当社の主要株主に該当しないことと

なりました。

２.当該株主の概要

（１）名称 サマラン ユーシッツ（SAMARANG UCITS）

（２）所在地 ルクセンブルク、L-2163 モントレー通り 11a

（11a Avenue Monterey L-2163 Luxembourg）

（３）代表者の役職・氏名 ディレクター

レナード アラン（Leonard Alain）

（４）事業内容 投資業

３.当該株主の議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主

順位

異動前

（2019 年 4 月 24 日現在）

7,495 個

（749,500 株）
10.83％ 第 2 位

異動後

（2020 年 1 月 31 日現在）

6,758 個

（675,800 株）
9.76％ 第 2 位

(注１)「総株主の議決権の数に対する割合」は、2019 年 9月 30 日現在の発行済み

株式数（6,924,200 株）から議決権を有しない株式数（3,500 株）を控除した

6,920,700 株（議決権数 69,207 個）を基準としております。

(注２)上記については、当該株主により提出された大量保有報告書（変更報告書）に

基づき記載しており、大株主順位につきましては 2019 年 9 月 30 日現在の株主

名簿に基づき想定した順位を記載しております。

４.今後の見通し

  本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、当社の経営及び業績

への影響はございません。

 以 上